
2 
 

 

 

 

 

8. 

 

Maksas cenrādis 

Veselības aprūpes pakalpojumiem 

 

 

Mērvienība 

 

Cena EUR 

(pie sertificēta 

speciālista) 

Cena EUR 

(veic studējošais 

sertificēta 

speciālista 

uzraudzībā) 

8.1.* Podologa kabineta pakalpojumi: 

8.1.1. ārstnieciskā pēdu aprūpe 
viena 

procedūra 
30.00 22.50 

 

8.1.2. 

 

diabēta pēdas novērtēšana un protokola 

aizpildīšana 

 

viena 

procedūra 

 

5.00 

 

5.00 
(atlaide netiek 

piemērota) 

8.1.3. nagu apstrāde 
viena 

procedūra 

no 20.00 

līdz 23.00 
15.00 

8.1.4. ieauguša naga korekcija 
viena 

procedūra 
15.00 7.50 

 

 

8.1.5. 

 

nagu protezēšana ar RUCK protēžu 

materiāliem 

 

viena 

procedūra 

no 8.00 

līdz 16.00 
(pēc materiāla 

izcenojuma) 

 

no 6.00 
(pēc materiāla 

izcenojuma) 

8.1.6. varžacs, pēdu kārpas apstrāde 
viena 

procedūra 

no 5.00 

līdz 10.00 
3.75 

8.1.7. multiplu kārpu, varžacs apstrāde 
viena 

procedūra 

no 15.00 

līdz 20.00 
no 7.50 

8.1.8. 
hiperkeratozes noņemšana (abām 

pēdām) 
viena 

procedūra 
15.00 11.25 

8.1.9. konsultācija vai pārsiešana 
viena 

procedūra 
10.00 3.75 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES AĢENTŪRA 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽA 
Reģ. Nr. 90000031813, Vidus prospekts 38, Jūrmala, LV-2010 

Tālrunis 67752507, 25448404, e-pasts: lupsk@lupsk.edu.lv 
 

Pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar LU 03.05.2024. 

rīkojumu Nr. 1-4/201 

 
LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽAS 

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS 
Jūrmalā 

Piemērojams ar 2024. gada 1. maiju 

 



3 
 

 

8.1.10. 

 

nagu korekcija ar skavu - ortoniksija 

 

viena 

procedūra 

no 30.00 

līdz 70.00 
(pēc materiāla 

izcenojuma) 

no 11.25 
(pēc materiāla 

izcenojuma) 

8.1.11. 
ārstnieciskā pēdu aprūpe ar Welness 

elementiem 
viena 

procedūra 

no 35.00 

līdz 40.00 
22.50 

 

8.1.12. 

podoskopija 

(statiska pēdu noslogojuma novērtēšana 

dabiskā mērogā) 

viena 

procedūra 

 

10.00 

 

7.50 

8.1.13. analīžu materiāla noņemšana 
viena 

procedūra 
10.00 7.50 

 

8.1.14. 

 

individuālo silikona ortožu izgatavošana 

 

viena 

procedūra 

 

no 10.00 

līdz 20.00 

no 10.00 

līdz 20.00 
(atlaide netiek 

piemērota) 

 

* Koledžas darbiniekam piemēro 20% atlaidi no sertificētā podologa un masiera sniegtā pakalpojuma cenas. 

Pensionāriem un personām ar invaliditāti piemēro 20% atlaidi no sertificēta masiera sniegtā pakalpojuma cenas. 

PVN nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta 1.daļas 3.punktu. 

SASKAŅOTS 

Latvijas Universitātes 

P.Stradiņa medicīnas koledžas domes 

19.03.2024. sēdē, prot. Nr.1 


